
POWIERZCHNIE REKLAMOWE
DLA KAŻDEGO

W naszej ofercie znajdują się atrakcyjnie położone powierzchnie reklamowe  do wynajęcia 
w Poznaniu, Szamotułach, Obornikach i Wronkach, Kaźmierzu wlkp., i innych miejscowościach. 

Popularna forma reklamy jaką jest billboard pozwala na przeprowadzenie efektownych kampanii 
reklamowych  bez ponoszenia wysokich kosztów. Teraz możesz pozwolić sobie na najbardziej efektywną 
formę reklamy. Billboard dociera dziennie do potencjalnych klientów. 

Umożliwiamy profilowania kampanii reklamowej udostępniając kilka powierzchni  dzięki temu reklama 
jest skuteczniejsza, bo prowadzona kompleksowo. 

Billboard to najbardziej popularny nośnik   dociera wszędzie, Xland oferuje powierzchnie reklamowe 
w ekskluzywnych lokalizacjach, pozwalające na wyróżnienie się bardzo wysoką jakością ekspozycji 
w dużym formacie. 
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Billboardy 8 m -  3 szt. 
Szamotuły, al. Jana Pawła II (przy Markecie Tesco)

Oferujemy 3 billboardy w sąsiedztwie supermarketu Tesco. Dzięki 

reklamie umieszczonej bezpośrednio przy markecie Państwa 

reklama dociera do bardzo dużego grona odbiorców. Nasze tablice 

są również widoczne z dróg dojazdowych do marketów lub z ulic 

znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie.

2Billboard 4 m   3 szt. 
Szamotuły, ul. Dworcowa
Bardzo atrakcyjne miejsce na reklamę. Obiekt zlokalizowany jest 
w ścisłym centrum przy głównym przejeździe kolejowym. 
Zatrzymują się przy nim setki samochodów dziennie. Nośniki 
są usytuowane, tak, że są bardzo czytelne dla tych odbiorców. W tej 
części miasta znajdują się między innymi główne Urzędy  Urząd 
Miasta i Starostwo Powiatowe, Dworzec Kolejowy, popularny 
market spożywczo przemysłowy. Duża liczba przechodniów 
i pojazdów przejeżdżających przez tę okolicę czyni to miejsce 
niezwykle atrakcyjnym.



2 Billboard 8 m  1 szt.
Szamotuły, ul. Powstańców Wlkp.
Atrakcyjne miejsce na reklamę dla potencjalnych klientów 

zamieszkujących miasta Wronki,  Obrzycko i  okol ice.

Reklama czytelna nie tylko dla przechodniów, ale i aut jadących 

tą trasą z niedużą prędkością.

2Baner 2 m  
ul. Wojska Polskiego droga do Pniew
Miejsce na reklamę w postaci banera reklamowego, znajdujące się 

na przejeździe kolejowym kierując się z Pniew do Szamotuł. Dość 

częste, wszystkim Szamotulanom znane opuszczanie rogatek 

sprawia, że kierowcy i przechodnie chcąc nie chcąc zwracają uwagę 

na wiszące na płocie reklamy. 

2
Baner 2 m  i Billboard 4x2 m
ul. Dworcowa  główny przejazd kolejowy w stronę 
Poznania
Baner i bilboard na betonowym płocie. 

Miejsce ciekawe pod względem umiejscowienia, gdyż kierowcy 

wyjeżdżający z Szamotuł z niedużą prędkością zwracają uwagę na 

pokaźną formę reklamy bilboardowej (bądź baner, który na takim 

płocie może mieć duże rozmiary i rzuca się w oczy). Trasa bardzo 

oblegana przez Szamotulan, prowadząca na Poznań.

2Baner 2 m  
ul. Dworcowa  główny przejazd kolejowy
Miejsce atrakcyjne pod względem reklamowym, ponieważ w ciągu 

dnia ruch uliczny zatrzymuje się właśnie w tym miejscu. Częste 

opuszczanie rogatek sprawia, że przejeżdżające samochody 

i przechodnie zwracają uwagę na reklamy w tym miejscu. Przejazd 

kolejowy, który skupia znaczną większość mieszkańców.



Szamotuły
ul. Dworcowa - budynki dawnej Meblarni

 

Niezwykle atrakcyjna duża powierzchnia reklamowa w centrum 
miasta, przy wjeździe i wyjeździe z rynku.
Druga w mieście ulica pod względem liczebności przejeżdżających 
aut. Możliwe umieszczenie reklamy wielkoformatowej - baner 
dużego formatu jak i małoformatowej - plakaty, afisze, ogłoszenia.

Obrzycko 
miasto w powiecie szamotulskim, tablica reklamowa na wjeździe 
do Obrzycka. 

2Baner 2 m  i Billboard 4x2 m
ul. Chrobrego wjazd od Piaskowa  nieczynny przejazd 
kolejowy
Ul. B. Chrobrego jest bardzo obleganą trasą, stąd billboard (bądź 

baner) w tym miejscu rzuca się w oczy dużej ilości mieszkańców 

powiatu szamotulskiego. Często ruch z powodu zamkniętych 

rogatek wstrzymuję się już w tym miejscu, czekający kierowy czytają 

wówczas reklamy z najbliższego otoczenia. Nieczynny przejazd 

kolejowy sprawia , że prędkość aut znacznie maleje, rośnie 

natomiast szansa zwrócenia uwagi na inne elementy otoczenia, 

w tym właśnie reklamy.

2
Billboard 8 m   1 szt.
Śmiłowo
Miejsce reklamowe gwarantujące reklamę od kolejnej strony 

wjazdu do Szamotuł. Jest to punkt strategiczny, chcąc pozyskać 

klientów zamieszkujących Ostroróg i okolice. Ponadto jest to trasa, 

która już cieszy się zainteresowaniem pod względem reklamy takich 

inwestorów jak m.in.  Br ico Marche,  co potwierdza 

trafność jej wykorzystania.



Piaskowo Zbiorniki
wielkoformatowa konstrukcja reklamowa - największy nośnik 
w mieście w najatrakcyjniejszym miejscu - wjazd do Szamotuł 
z kierunku od Poznania oraz druga strona reklamowa - wyjazd 
z Szamotuł w kierunku Poznania. 

2Billboard 8 m
Szamotuły Piaskowo  (wjazd od strony  Poznania) 
Główna ulica wjazdowa wyjazdowa z Poznania i do Poznania;  

atrakcyjne miejsce  o dużym natężeniu ruchu samochodowego, 

Znakomita lokalizacja.

Piaskowo II 
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2Wronki Billboard 2x4 m i baner 2m
Wjazd do Wronek z kierunku Szamotuł - największy przepływ 
ruchu samochodowego i pieszego w mieście, okolice dworca PKP, 
wjazd do centrum miasta, dobra widoczność zarówno dla 
kierowców jak i pieszych oraz pasażerów pociągów.

Kaźmierz
miejscowość gminna w powiecie szamotulskim,
atrakcyjne miejsce na wyjeździe w kierunku Szamotuł. 

Cerekwica / Mrowino
trasa Poznań - Szamotuły, miejsce przy nieczynnym przejeździe 
kolejowym, ze znacznym ograniczeniem prędkości, co powoduje 
większe zwracanie uwagi na materiał reklamowy. 


